
ZARZĄDZENIE Nr 117/2014 

Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 5 wrze śnia 2014r. 

 

w sprawie zmiany zarz ądzenia w sprawie ustalenia harmonogramu zebra ń 
wiejskich 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 
z późn.zm.), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zmieniam zarządzenie Nr 110/2014 Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
z/s w Mszanowie z dnia 22 sierpnia 2014r. w sprawie ustalenia harmonogramu 
zebrań wiejskich w sposób, że: zmieniam termin zebrania wiejskiego w sołectwie 
Gwiździny na dzień 24 wrzesień 2014r. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z podpisania.   
 

             Wójt 

Tomasz Waruszewski 

 


